® Romotop

HEAT T 2g 70.50.01

NMpuHocuMo BuOayeHHs, ane, oaHa Mogesb
B>XKe po3npopgaHa i 3HATa 3 BUpOoOHMLTBA.

Byab nacka, NoAnBITLCA afibTepHAaTUBHI Moaeni:

®* HEAT T 3g 70.50.01 - kaMiHHa TonKa TyHesbHa

HenepeBepLlueHa NiHiA KaMiHHUX Tornok HEAT Mo)xke 3a40BOJIbHUTHN
noTpebun bynb-KOro KNi€EHTa 3aBASKN LUNPOKOMY CNEKTPY BUKOHAHHS.
BigMiHHE MOEAHAHHSA BUCOKOI IKOCTi BUTOTOBJIEHHS Ta HU3bKOI LiHW.
KaminHi Tonkn Romotop HEAT 3irpitoTb Baw 6yanHOK, ane He cnanaTb
3apnnaTy.

Kopg 3amoBneHHs: HT2Z 01



TexHiYHi napaMmeTpu

BucoTa

LWnpuHa

FnnbnnHa

BucoTa gsepuaTt

LWnpuHa asepuaTt

Bara

PerynboBaHa NOTYXHiCTb
HiameTp anmoxigHoi Tpybun
OiameTp aumoxony

LiameTp ueHTp. nogadi NoBiTpsa
Tara

KoediuieHT KopucHoi aii
CepefHE CMOXXNBAHHA AEPEBUHMN

A+

Akcecyapm

1078 mm
699 MM

525 mm
467 MM

664 MM

175 kr
4,0-10,3 kBT
150-180 mMm
150 mm

150 mm

12 Na

82,3 %

2,2 kr/rog,

BEPXHIN AKYMYNALINHUIA KOMMNEKT POMOTOMN MAMMOTH A5 KaMiHHWUX TOMOK 3 AiaMeTpoM aumoxony 150 Mm

JNEKOPATUBHA PAMKA H2Z RAMO4 4S rnnboka

3'EMHA PYYKA

HABICHUI AKYMYNALUINHUIA KOMMJIEKT MAMMOTH o8 KaMiHHUX TOMOK

PAMKA H2Z RAMO06 4S

PEFYJIbOBAHI HDKKW - 100 mm

PETYJIbOBAHI HPKKW - 190 mMm

LLEEHTPAJIbHA MOHTA>XHA TMJINTA 1000x500
HEAT T 3g 70.50.01 - kamiHHa TonKa TyHe/bHa

AnbTepHAaTUBHI NPOAYKTH

HEAT T 3g 70.50.01 - kaMiHHa TonKa TyHe/bHa

3aBaHTAXXUTH

[apaHTinHe cBifoOLTBO
3aranbHi iIHCTPYKUIT
TexHi4Ha JoKyMeHTauin
TexHi4yHi nimcTun
IHCTPYKLIS 3 MOHTaXxy

3aBaHTa)kTe Haw KaTasor!



